[image: image1.jpg]

                                                       Курганская  область

                                                        Шадринский  район
                                          ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                      РЕШЕНИЕ

от  22.10.2019 г.

                         № 11
                                           с. Ольховка
О представлении Шадринской межрайонной

прокуратуры на решение Ольховской сельской

 Думы от 10.06.2019 г. № 113 «Об утверждении

Правил благоустройства территории Ольховского

сельсовета Шадринского района»
Руководствуясь статьей 23 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области, рассмотрев представление Шадринской межрайонной прокуратуры от 27.09.2019 г. № 7-14/2-2019  на решение Ольховской сельской Думы от 10.06.2019 г. № 113 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ольховского сельсовета Шадринского района», Ольховская сельская Дума-
РЕШИЛА:

1. Поручить Администрации Ольховского сельсовета в порядке, установленном

    законодательством, подготовить проект решения «О внесении изменений в Правила

   благоустройства территории Ольховского сельсовета Шадринского района»

    в соответствии с действующим законодательством и представить проект решения для
    утверждения на заседании Ольховской сельской Думы.

2. Контроль  за выполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам

    законности и правопорядка (по согласованию).

Председатель Ольховской сельской Думы                                               Н.П.Гуляева
Глава Ольховского сельсовета                                                                    Г.В.Сецко